11014869000101 01890226457 MG11195637

R Itambé Nº 528 - Galpão Divinópolis MG 35502 041

(37) 999079694 (37) 984037580 (37) 41412008 marcos@thmexpress.com.br

THM EXPRESS LTDA ME

SCANIA G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) Branca

9bsg4x200b3674636 2011

HIA4408 00267820569 R$ 259.007,00

Duzentos e cinquenta e nove mil e sete reais 513162-6

THM EXPRESS LTDA ME

Guerra Carroceria Aberta Branca

9aa07133g7c070534 2007/2007

HBG9244 00930623703 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Divinópolis 08 Março 2022

Adesão       

R$ 309.007,00 R$ 1.430,16 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)